
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской 

области «Нижнетагильская школа – интернат, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 
 

 

П Р И К А З 

 

от  «01» марта 2016 год    № 20 

 

Об утверждении перечня коррупционных рисков  

и перечня должностей, восполнение обязанностей  

по которым связано с коррупционными рисками  

в ГКОУ СО «Нижнетагильская школа – интернат 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и Закона Свердловской области от 20 февраля 2009 года     

№ 203 «О противодействии коррупции в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей ГКОУ СО «Нижнетагильская школа – интернат», 

замещение которых связано с коррупционными рисками: 

 директор 

 заместитель директора по УР 

 заместитель директора по ВР 

 заместитель директора, председатель ПМПК 

 заместитель директора по АХЧ 

 главный бухгалтер 

 уборщик служебных помещений 

 социальный педагог 

 специалист по кадрам 

 бухгалтер 

 инженер по ОТ и ТБ 

 воспитатель 

 учитель – дефектолог 

 учитель – логопед 

 учитель 

 заведующий производством 



 мойщик посуды 

 уборщик территорий 

 заведующий библиотекой 

 повар 

 кладовщик 

 оператор стиральных машин 

 вахтер 

 сторож 

2. Председателю комиссии по противодействию коррупции Кузьминой С.Н. ознакомить 

заинтересованных работников с указанным Перечнем. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                             О.Ю. Леонова 

 


